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در دیدار «اینازیو کاسیس» وزیر خارجه سوئیس 
با على باقرى کنى، معاون رئیس قوه قضائیه و 
دبیر ستاد حقوق بشر جمهورى اسلامى ایران، 
راه کارهاى بهبود وضعیت ایرانیان زندانى در 
آمریکا مورد بررسى قرار گرفت.

همکارى و مساعدت 
کائنات

خدمت رسانى به مردم 
توقف ناپذیر است

آخراستان ها

68

از قدرت هاى درونتان آگاه باشید
و آن ها را به کار بگیرید 

در آیین معارفه مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان همدان مطرح شد؛

اگر بخواهیم بــر محدودیت ها غلبه 
کرده باید به جــاى روش منطقى از 
روش معنوى اســتفاده کنیــم. زیرا 
عادت هاى زیان بار و توجیهات مربوطه 
قلمرو منیت و نفس است یعنى متعلق 

است به آن بخشى از وجود ...

معاون مهندســى و توســعه شرکت 
مهندســى آب و فاضــلاب کشــور با 
اشاره به اینکه هنوز در میانه راه ایجاد 
زیرســاخت هاى توســعه اى هستیم، 

گفت: در حال حاضر 50 درصد ...

تحقق درمان کرونا با شفافیت نه کدورت
از 12 تا 50 فوتى؛ تفاوت از زمین تا آسمان است!

رقم ابتلا و مرگ ناشى از بیمارى، روز گذشته بین مسئولان و مدیران بارها جابه جا شد
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کلیات 
قربانى کرونا ؟!

جلسه روز گذشته مجلس تحت تأثیر «بودجه» و «کرونا» 
بود. کلیات بودجه رد شد و جزئیات کرونا خودنمایى کرد! 
این نخستین جلسه علنى بعد از برگزارى انتخابات مجلس 
یازدهم بود؛ البته هم چنان تحت الشعاع این انتخابات قرار 
داشت. دو نماینده اصلاح طلب مجلس کنایه هایى را روانه 
اصول گرایان کردند و «حســن نوروزى» نماینده مجلس 
فعلى که مجدد کســب رأى کرده اســت، از مردم حوزه 

انتخابیه اش تشکر کرد...
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ایران و تهران از نگاه خبرنگار «رأى الیوم»:

هفته بیستم رقابت هاى لیگ برتر برگزار شد و ذوب آهن با گل آفساید باخت

در برگزارى همایش یادگیرى از بزرگان حوزه نگهدارى و تعمیرات عنوان شد

با حضور اساتید، فعالان فرهنگى-هنرى و مدیران استانى برگزار شد

این جا عراق و سوریه نیست
خبرنگار رسانه عرب زبان «رأى الیوم» نوشت: چند روز پیش، پس از چهارسال، سفرى به تهران داشتم و واقعیت آن است که حجم 
تحولاتى که در زمینه توسعه عمران و پیشرفت معمارى ساختمان ها مشاهده کردم، تهران را در نظر من-بدون هیچ مبالغه اى- 
هم رده بزرگ ترین و پیشرفته ترین پایتخت هاى جهان جلوه داد. این تحولات، نه تنها در زمینه معمارى ها، بلکه در شیوه تفکر 

مردم نیز مشهود بود. کافه هاى تهران تا نزدیک صبح تعطیل نمى شد...

همایش یادگیرى از بزرگان حوزه نگهدارى و تعمیرات با برنامه ریزى واحد آموزش و توسعه منابع انسانى و همکارى دفتر فنى 
نگهدارى و تعمیرات شرکت فولادمبارکه و با هدف به اشتراك گذاشتن تجارب، در محل برگزارى همایش هاى واحد آموزش 
برگزار شد. در بخش نخست این همایش عباس اکبرى محمدى، معاون نیروى انسانى فولادمبارکه، ضمن قدردانى از زحمات 

مدیران و بنیان گذاران فولادمبارکه در همه بخش ها...

عجب لیگ پرطمطراقى 
داریم!

 کم کردن فاصله نسل قدیم و جدید

رونمایى کتاب «سپهر برشده» رونمایى
 شورانگیز و متفاوت

میلاد باسعادت امام محمد باقر (ع) مبارك باد

دکتر رضا محزونیه
مدیرمسئول روزنامه نسل فردا

سرمقاله

یادداشت

تحلیل

مراقب باشیم از ترس «کرونا» نمیریم!

بحران را کاهش مى دهند نه افزایش
1-هنوز زود است 
که درباره گسترش 
بیمارى«کرونا» در 
ایران سخن بگوییم. اطلاعات ما کامل نیست و هر صحبت 
غیرعلمى و غیرمستندى، فقط مى تواند حال مردم را بدتر 
کند و نگرانى آن ها را افزون ســازد. در این میان رسانه ها 
نقشى مهم و حیاتى دارند و الحق که باید به خوبى از عهده آن برآیند. متاسفانه 
در رویدادهاى این چنینى از طرف دولت محترم، فاقد راهبردى مشخص هستیم 
و این که همه رسانه ها از یک دستورالعمل واحدى تبعیت کنند،وجود ندارد. به 
همین خاطر افراط وتفریط موجب غفلت هاى بى مورد و نگرانى هاى آسیب پذیر 
مى شود. شکى نیست که با اتفاق هاى ناشــى از ویروس کرونا در «چین»، این 
بیمارى دیر یا زود به دیگر کشــورها هم ســرایت مى کند. حتى بستن مرزها، 
ضدعفونى کردن و اقدام هاى دیگر نیز فقط مى تواند مانع گسترش و پیشگیرى از 
افزایش تلفات این ویروس شود؛ وگرنه حضور این میهمان ناخوانده حتمى است.
2- متاسفانه فضاى مجازى ســابقه خوبى در اطلاع رسانى ندارد. مردم باید به 
این مهم باور داشته باشــند؛ نمونه عینى آن هم این جنگل بر سروته است که 
به اصطلاح در اطلاع رسانى در این شــبکه ها وجود دارد. لحظه اى خبرى اعلام 
و بلافاصله تکذیب مى شــود که این امر، نتیجه اى جز تشویش اذهان عمومى 
ندارد. اگرچه امروزه شبکه هاى اجتماعى،کارکرد وسیع ترى نسبت به رسانه هاى 
مکتوب یافته اند، ولى از ضعف هاى آن نمى توان چشم پوشى کرد. پرواضح است 
که نقش رسانه هاى مکتوب در این وقایع صرفاً با یک سیاست بالادستى قوى 

قابل اجراست که در طول مدت عمر دولت «روحانى» از آن خبرى نبوده است.
3-توصیه ما به همه عزیزان ضمن هشــیارى و پیشــگیرى، آرامش داشتن و 
دقت کردن در اخبارى است که منتشر مى شود. باور کنید انتشار شایعه به مراتب 
خطرناك تر و ضربه زننده تر از انتشار کروناست. بنابراین مواظب باشیم در دام 

افراد سودجو نیفتیم.

مشارکتِ مجاهدت وارانه
حجت الاسلام محمد قطبى جشوقانى
رئیس دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان

در میان این همــه ناهموارى، ســوءتدبیر، هجمه هاى بیگانه هــا، پرهیز از 
بیمارى،فشارهاى محیطى، سیاســى و... حضور در انتخابات مجلس شوراى 

اسلامى یک مجاهدت و مشارکت دَهِش منشانه و ایثارگرانه بود.
این مردم لایق بهترین جایگاه و برترین شــأن اجتماعى هستند؛ مردمى که 

شرایط سخت را مى شناسند و نسبت به آن آگاهانه تصمیم مى گیرند.
منتخبان محترم، وظیفه سنگینى بر دوش دارند و باید شانه هاى خود را براى 

پذیرش مسئولیت قوّه محورى و اساسى کشور آماده کنند.
مجلس، روندگاه اصلى در اداره کشــور و میدان تقویت امور بر مدار قانون و 
قانون گذارى است؛ بنابراین شایسته است نماینده هاى مجلس با ارتباط بیشتر 
با نخبه هاى علمى، سیاسى و فرهنگى و تقویت شبکه نخبگانى در پهنه جامعه 
به طوردائم دیدگاه ها و تجربه هاى نخبه ها را دریافت کنند و دامنه مشورت خود 
را در گسترده ترین شکل قرار دهند. دفتر تبلیغات اسلامى که به تعبیر مقام 
معظم رهبرى «دام ظله الوارف» نماد روشن فکرى حوزه است، مى تواند به مثابه 
ســامانه تعامل حوزه علمیه، این پیوند را میان نماینده هاى ملت و نخبه هاى 
حوزه علمیه برقرار سازد. بدون تردید تحقق آرمان هاى بیانیه گام دوم انقلاب 
اسلامى، با تقویت اندیشــه ها و آموزه هاى دینى و توسعه فرهنگ اسلامى در 

جامعه صورت خواهد پذیرفت.

وقتى مردم پاى صندوق ها نیامدند

انتخابات مجلس یازدهم 
رکورددار مشارکت پایین مردم

انتخابات یازدهمین دوره مجلس و 
میان دوره مجلس خبرگان، روز جمعه 
برگزار شد. نتایج اعلام  شده نشان از 
تغییر در کرســى ها و ورود چهره هاى جدید در مجلس دارد . نکته مهمى که 
باید مسئولان را حساس کند، این است که میزان مشارکت در انتخابات مجلس 
یازدهم پایین بود. براساس اخبار موجود، این مشارکت اندکى بیش از 40درصد 
بود. در طول 10 دوره انتخابات مجالس گذشته، مشارکت مردم هرگز از 50درصد 
پایین تر نبوده است و پایین ترین مشارکت، مربوط به انتخابات مجلس هشتم بود 
که 51درصد اعلام شد. بدین ترتیب، مشارکت مردم در انتخابات مجلس یازدهم 
10درصد از این نصاب پایین تر اســت. در تهران، مشارکت بسیار پایین تر بود؛ 
وضعیتى که براى جمهورى اسلامى به هیچ وجه قابل قبول نیست. در این راستا 
مسئولان نظام باید این کاهش هشداردهنده را یک زنگ خطر بدانند و به بررسى 
همه جانبه آن بپردازند. اما علت میزان پایین مشارکت در این انتخابات چه بود؟ 

ضعف مجلس فعلى  
نتایج انتخابات به وضوح نشــان مى دهد که مردم خواســتار تغییر در 
وضع اداره کشور هستند. نتایج نهایى انتخابات نشان مى دهد که درصد بالایى 
از نماینده هاى مجلس دهم تغییر کرده انــد و فقط 56 نماینده از نماینده هاى 
فعلى در مجلس آتى حضور دارند. به عبارت بهتر، شــوراى نگهبان 30درصد 
از نماینده هاى فعلى را ردصلاحیت کرد؛ اما مردم بیــش از دو برابر این درصد 
یعنى 70درصد از آن ها که در رقابت ها حاضر بودند را فاقد صلاحیت لازم براى 
نمایندگى دانستند. نکته مهم در تحلیل انتخابات دوم اسفندماه این است که 
پیروز اصلى انتخابات مردم بودند؛ چه مردمى که مشارکت کردند و رأى دادند 
و چه آن ها که مشــارکت نکردند. مردمى که پاى صندوق هاى رأى آمدند، با 
حضور خود نشــان دادند که از وضعیت رضایت ندارنــد و مردمى که نیامدند، 
با عدم مشــارکت خود. پیام افرادى که در انتخابات حضور نداشــتند، انتقاد از 
مسئولان و نماینده ها بود که با اعمال و رفتارهاى خود از شأن مجلس به عنوان 
میراث یک صدساله نهضت مشروطه کاستند. از نظر مردم، مجلس درهرحال، 

حاضر در رأس امور نیست. به عنوان نمونه در دو بزنگاه مهم سال هاى ...

       ادامه در صفحه 2
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زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com

کلیات بودجه99 درحالى رد شد که یکى از 
نماینده ها ادعاى جالبى در این باره مطرح کرد
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فرهنگ

در رابطه 
با ماسک و سینما!

انتقاد 2 سینماگر از رفتار دوگانه ملت در شبکه هاى 
اجتماعى  ترند شد

زمان جنگ وقتى شیمیایى مى زدند رزمنده ها ماسک به هم 
قرض مى دادند و حالا عده اى ماسک را احتکار مى کنند
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نمى خواهیم
 سیتى را بازنده

 بنامند

سیمئونه،  گزینه 
احتمالى

 هدایت بایرن مونیخ
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زمان جنگ وقتى شیمیایى مى زدند رزمنده ها ماسک به هم 
قرض مى دادند و حالا عده اى ماسک را احتکار مى کنند

فرهنگ

 سینماگر از رفتار دوگانه ملت در شبکه هاى 

زمان جنگ وقتى شیمیایى مى زدند رزمنده ها ماسک به هم 
قرض مى دادند و حالا عده اى ماسک را احتکار مى کنند
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داریم!

نمى خواهیم سیمئونه،  گزینه 

 هدایت بایرن مونیخ
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نمى خواهیم
 سیتى را بازنده
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